[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

                 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Estado de São Paulo

______________________________​​​​​​​​​​​​​____________________________________

Indicação nº____/2019
Implantação de Academia de Ginástica para Pessoas com Deficiência Física, em praças públicas e onde mais se fizer necessário, contando com aparelhos especiais para trabalhos de braço, perna, abdômen, tronco e coluna.
Autor: NADIVAN FERREIRA MAIA
O vereador, no uso de suas atribuições, SOLICITA a Exma. Prefeita Municipal Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao setor ou órgão competente viabilize a solicitação.
JUSTIFICATIVA
· Considerando que a medida ora solicitada se faz urgente e necessária, pois se trata de uma nobre causa de inclusão social, bem como de saúde pública.
Gabinete do Vereador, em 03 de junho de 2019.

__________________________

NADIVAN FERREIRA MAIA
VEREADOR
[image: image5.png]PROTOCOLO 240/2019 - 03/06/2019 15:56

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br